

Murer- og Entreprenørfirmaet Dinesen Byg ApS

Bygaden 4

Rårup

7130 Juelsminde

CVR-nr. 33 36 60 51

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/02 2017

Nick Dinesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murer- og Entreprenørfirmaet Dinesen Byg ApS
Bygaden 4
Rårup
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 33 36 60 51
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 16. december 2010
Regnskabsår: 6. regnskabsår
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Nick Dinesen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken
Høegh Guldbergs Gade 3A
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er murerarbejde og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 103.978, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 783.621.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.054.538	1.923.230
Personaleomkostninger	2	<u>(1.792.046)</u>	<u>(1.515.230)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		262.492	408.000
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>(115.179)</u>	<u>(152.217)</u>
Resultat før finansielle poster		147.313	255.783
Finansielle omkostninger	4	<u>(10.477)</u>	<u>(22.975)</u>
Resultat før skat		136.836	232.808
Skat af årets resultat	5	<u>(32.858)</u>	<u>(58.384)</u>
Årets resultat		<u>103.978</u>	<u>174.424</u>
Overført resultat		<u>103.978</u>	<u>174.424</u>
		<u>103.978</u>	<u>174.424</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	2.142
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>2.142</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		196.945	190.414
Materielle anlægsaktiver	7	<u>196.945</u>	<u>190.414</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>196.945</u>	<u>192.556</u>
Råvarer og hjælpematerialer		277.582	157.500
Varebeholdninger		<u>277.582</u>	<u>157.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		303.495	906.013
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	292.300	275.900
Udskudt skatteaktiv	10	9.984	7.696
Periodeafgrænsningsposter		11.381	12.483
Tilgodehavender		<u>617.160</u>	<u>1.202.092</u>
Likvide beholdninger		<u>279.508</u>	<u>295.379</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.174.250</u>	<u>1.654.971</u>
Aktiver i alt		<u>1.371.195</u>	<u>1.847.527</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>703.621</u>	<u>599.642</u>
Egenkapital	9	<u>783.621</u>	<u>679.642</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.839	165.054
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.655	465.866
Selskabsskat		35.146	74.049
Anden gæld		<u>362.934</u>	<u>462.916</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>587.574</u>	<u>1.167.885</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>587.574</u>	<u>1.167.885</u>
Passiver i alt		<u>1.371.195</u>	<u>1.847.527</u>
Leje og leasingforpligtelser	11		
Eventualposter m.v.	12		
Nærtstående parter og ejerforhold	13		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	599.643	679.643
Årets resultat	0	103.978	103.978
Egenkapital 31. december 2016	80.000	703.621	783.621

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	15.000	0
	15.000	0
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.576.709	1.295.428
Pensioner	129.250	120.027
Andre omkostninger til social sikring	61.810	50.833
Andre personaleomkostninger	24.277	48.942
	1.792.046	1.515.230
Heraf udgør vederlag til direktion	0	(30.000)
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	2.142	8.570
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	113.037	143.647
	115.179	152.217
der fordeler sig således:		
Goodwill	2.142	8.570
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.037	143.647
	115.179	152.217

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.100	17.080
Andre finansielle omkostninger	4.377	5.895
	10.477	22.975
5 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	35.146	74.049
Årets udskudte skat	(2.288)	(15.665)
	32.858	58.384
6 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2016		42.856
Kostpris 31. december 2016		42.856
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		40.714
Årets afskrivninger		2.142
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		42.856
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		0
		<hr/>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	773.430
Tilgang i årets løb	119.568
Afgang i årets løb	<u>(75.000)</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>817.998</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	583.016
Årets afskrivninger	113.037
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(75.000)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>621.053</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>196.945</u>

	2016	2015
	kr.	kr.
8 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>292.300</u>	<u>275.900</u>
	<u>292.300</u>	<u>275.900</u>

9 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
10 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	(1.347)	(2.375)
Materielle anlægsaktiver	(11.140)	(8.255)
Periodeafgrænsningsposter	2.503	2.934
Overført til udskudt skatteaktiv	9.984	7.696
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	9.984	7.696
Regnskabsmæssig værdi	<u>9.984</u>	<u>7.696</u>
11 Leje og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	110.508	110.532
Mellem 1 og 5 år	128.260	66.348
	<u>238.768</u>	<u>176.880</u>
12 Eventualposter m.v.		

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dinesen Holding Rårup ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

Noter til årsrapporten

13 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Nick Dinesen

Transaktioner

Leje af kontorfaciliteter, årlig leje 24 t.kr. Udlejes af Nick og Trine Dinesen. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Leje af lagerfaciliteter, årlig leje 24 t.kr. Udlejes af Dinesen Holding Rårup ApS. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Dinesen Holding, Rårup ApS
CVR-nr. 31 28 39 49